Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb

BCL 34 R1 J 100 H Rasterscanner, integrierter PROFIBUS, Optikvariante J für InkJet Applikationen, mit Heizung 501 01902
Type Beschreibung Artikel-Nr.
MS 34 103 Modulare Steckerhaube ohne Schaltein-/ausgang und MSD Anschluss 500 37230
MS 34 105 Modulare Steckerhaube mit Schaltein-/ausgang und MSD Anschluss 500 37231
MSD 1 101 Modulares Service Display, nur in Verbindung mit MS 34 105 500 37232
KB 034-2000 Kabel für die elektrische Verbindung zwischen MS 34 105 und MSD 1 101 500 37543
BT 56 Befestigung. mit Schwalbenschwanz für Rundstange 50027375
KD 02-5-BA Stecker für PROFIBUS IN 50038538
KD 02-5-SA Stecker für PROFIBUS OUT 50038537
KD 095-5-A Stecker für Versorgungsspannung 50020501
TS 02-4-SA Abschlusswiderstand (notwendig, falls der BCL letztes Gerät am PROFIBUS ist) 50038539
Kabel Interfaceanschluss Stecker axial - offenes Kabelende 1)
1) Auf Anfrage Sonderlängen realisierbar
KB PB-2000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 2m 50104188
KB PB-5000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 5m 50104187
KB PB-10000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 10m 50104186
KB PB-15000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 15m 50104185
KB PB-20000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 20m 50104184
KB PB-25000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 25m 50104183
KB PB-30000-SA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - offenes Ende, 30m 50104182
Kabel Interfaceanschluss Buchse axial - offenes Kabelende 1)
KB PB-2000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 2m 50104181
KB PB-5000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 5m 50104180
KB PB-10000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 10m 50104179
KB PB-15000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 15m 50104178
KB PB-20000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 20m 50104177
KB PB-25000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 25m 50104176
KB PB-30000-BA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Buchse - offenes Ende, 30m 50104175
Kabel Interfaceanschluss Stecker - Buchse, axial 1)
KB PB-1000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 1m 50104096
KB PB-2000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 2m 50104097
KB PB-5000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 5m 50104098
KB PB-10000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 10m 50104099
KB PB-15000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 15m 50104100
KB PB-20000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 20m 50104101
KB PB-25000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 25m 50104174
KB-PB-30000-SBA Vorkonfektioniertes PROFIBUS-Kabel, M12 Stecker - M12 Buchse, 30m 50104173
BCL 34